Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.11.2022                                                                                                 № 78-р
О назначении уполномоченных лиц,
ответственных за ведение официальных

аккаунтов и сообществ в социальных сетях.

В соответствии  с распоряжением администрации области от 22.04.2022 № 370-р « Об обеспечении создания и ведения официальных аккаунтов и сообществ в социальных сетях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1. Назначить  должность ответственного за реализацию 8-ФЗ Малышеву Наталью Константиновну  и.о. главу администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

2. Назначить ответственным сотрудника по работе с компонентом «Госпаблики», за ведение официальных аккаунтов и сообществ в социальных сетях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» главного специалиста по организационным вопросам Завгородневу Оксану Владимировну.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         И.о. главы администрации                                              Н.К. Малышева